



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 5 | Total de fornecedores: 46

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: COTAÇÃO EPI POLICLINICA ID: 207599167 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Marcia Sousa
Data de criação:	22/02/2022 às 09:43:00
Data de vencimento:	02/03/2022 às 16:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	COTAÇÃO POLICLINICA GOIAS E SÃO LUIS MONTES BELOS
Termos e Condições:	

Fornecedores participantes desta cotação:

46 filtrados de 46 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Amedica Descartaveis Ltda 41.851.336/0001-45	TARCÍSIO FREITAS comercial@amedicadescartaveis.com.br	
Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda 14.944.234/0001-00	Carlos Henrique Camargo Camargo hccamargo.epihospitalar@gmail.com	
Maria Jandira De Souza Maciel 00.616.591/0001-26	GUILHERME LOPES vendasperformancelife@outlook.com	
An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli 42.091.532/0001-21	AN Medical an.medical3@gmail.com	
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	Gustavo Calisto vendas05@vivamedicamentos.com.br	
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda 21.605.893/0001-79	Lucas Pyles lucas@innovasurgical.com.br	
LYTS MEDICAL EIRELI 39.339.845/0001-41	Flavia Alves De Souza vendas7@lytsmedical.us	
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO 36.979.350/0001-99	Rafael Dias Da Silva dias.rafael@protectionmedical.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

46 filtrados de 46 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me 47.507.520/0001-59	Paulo Cesar Oliveira confortell@confortell.ind.br	
Descmed Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda 31.700.660/0001-09	Tatiane Monteiro descmed01@gmail.com	
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli 28.791.011/0001-56	vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com	
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA 23.504.470/0001-98	Luiz Renato Pedraci vendas@viversaudehospitalar.com.br	
Odontomed Industria Comercio Ltda 37.910.277/0001-61	Eliane Antonelle aeconsultoria.licitacao@gmail.com	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Vanessa Nogueira vendas3@cientificahospitalar.com.br	
Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda 31.863.595/0001-32	Glaudison Durigan glaudison78@gmail.com	
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Protectme Brasil Comercio De Produto Hospitalar Ltda. 02.061.584/0001-30	Ana Paula Lopes de Sousa naline@protectmebrasil.com	
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda 43.309.762/0001-87	Henrique Nascimento henrique@lamedbrasil.com.br	
Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda 36.643.224/0001-69	Sergio Cossa sergio@provi-hosp.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Socc Comércio E Confeção De Produtos Descartáveis Ltda 41.041.094/0001-24	Cristiane Novaes cristiane.novaes@socchospitalar.com	
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP 37.131.679/0001-68	Luíza Hortência consultoriavendas@mileski.com.br	
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda 61.418.042/0001-31	Web Service Cirúrgica Fernandes informatica1@cfernandes.com.br	VINICIUS MONTENEGRO e 13;6298162 2458 6299911 8234 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00. e 13;AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA 33.839.828/0001-97	Elen Pereira elen.pereira@nevemedical.com.br	
Sp Odonto Distribuidora De Produtos Odontologicos - Eireli- Ltda 20.227.117/0001-10	ADRIANO ALAN MENDONÇA adriano@spprodutosparasaude.com.br	
Farma Med Eireli 21.542.361/0001-30	Michelle Andrade michelle.andrade@jamedeiros.com	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10.492.871/0001-23	RAFAEL OLIVEIRA ADEMILTON DANTAS comercial@medlinn.com.br	
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos 11.137.546/0001-05	Andre Antonio Frizon globodesc@globodesc.ind.br	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	cotacao16 Supermedica cotacao16@supermedica.com.br	Larissa Tare (62) 99909-5049 RAMAL; 6010 EMAIL: VENDAS03@SUPERMEDICA.COM.BR SKYPE; vendas03_432 Condições de pagamento: A combinar Chave:375478
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp 26.142.037/0001-48	Chaiene Rodrigues comercial@solusegepi.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

46 filtrados de 46 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda 39.903.580/0001-62	Helena Almeida helenas@saluteeprotecao.com.br	
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 01.852.612/0001-75	Vanessa Silva Baiao vanessa.baiao@grupobt.com.br	
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 33.886.983/0001-64	Matheus Prado vendas2@protech.ind.br	
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Socio: SELIA BATISTA MOURA vendas02@santedistribuidora.com.br	
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	Davi Silva licitacao@migmed.com.br	PEDIDO MINIMO 400,00\$
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Wesley Pimenta wesleybpimenta@hotmail.com	
Trisoft Têxtil Ltda 55.895.544/0001-50	Eduarda Santos eduarda.santos@trisoft.com.br	
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda 10.286.826/0001-12	Pamela Arruda vendas4@tayco.com.br	
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda 35.676.420/0001-77	Kleber pereira de lima De Lima onixfarmabionexo@gmail.com	
Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me 17.771.867/0001-43	Diogo Pereira comercial@grupodbv.com.br	
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda 10.590.007/0001-64	MEDMAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA medmarj@uol.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

46 filtrados de 46 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda 01.244.259/0001-40	Clélia Montenegro Lima clelia@pulmaoecia.com.br	
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA 17.700.763/0001-48	Webservices Futura comercial@medicamentosfutura.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me 24.190.294/0001-20	Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br	
SUPERA DESCARTAVEIS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI 37.307.178/0001-90	Beatriz Vitória vendas@superadescartaveis.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 39769 - AVENTAL P/ PROCED DESC 30GR MANGA LONGA C/ ELASTICO Unidade		Unidade	1500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	30/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 24/02/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 1,4900	R\$ 2.235,0000	
AVENTAL CAPOTE TNT BCO GR 30 C/10 (1,40 X 1,00)					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 04/03/2022 às 08:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
HC CAMARGO	PLASTICA (200)	1500.0	R\$ 1,6000	R\$ 2.400,0000	
AVENTAL GR 30/40/50					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Maria Jandira De Souza Maciel	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 22/02/2022 às 09:51:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Performance Life	saco plástico (10)	1500.0	R\$ 1,6500	R\$ 2.475,0000	
Avental descartavel 30g					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
An Medical Produtos Medicos Hospitalares Eireli	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 22/02/2022 às 09:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Eurodesck	Caixa (10)	1500.0	R\$ 1.6900	R\$ 2.535,0000	
Avental Descartável Eurodesck Manga Longa - Branco- Punho Elástico - 20g					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 25/02/2022 às 14:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMEDICA	UNIDADE (10)	1500.0	R\$ 1,7000	R\$ 2.550,0000	
AVENTAL CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	28/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INNOVATEX	PCT (10)	1500.0	R\$ 1.7900	R\$ 2.685,0000	
INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 30GR					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
LYTS MEDICAL EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.928,0000
Resposta 22/02/2022 às 10:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LYTS	Caixa (160)	1500.0	R\$ 1,8300	R\$ 2.745,0000	
Avental descartável TNT 30 G					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 23/02/2022 às 16:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PROTECTION	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 1,9430	R\$ 2.914,5000	
AVENTAL DESCARTÁVEL 30 GR					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 24/02/2022 às 23:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Confortell	Caixa de Papelão (10)	1500.0	R\$ 1,9500	R\$ 2.925,0000	
0322 AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO 30GR C/ PUNHO LASTEX NÃO ESTÉRIL PCT. C/10 UNIDS.					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Descmed Comercio E Importação De Produtos Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30/60 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 25/02/2022 às 11:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Eurodesck	Caixa (10)	1500.0	R\$ 2,0900	R\$ 3.135,0000	
Avental Descartável Eurodesck Manga Longa - Branco- 30g - Medidas 1,10x1,40 - com tiras para amarrar na cintura e pescoço (viês).					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	08/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.999,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 2,0900	R\$ 3.135,0000	
AVENTAL DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTO EM TNT BRANCO NÃO ESTÉRIL COM MANGAS LONGAS E PUNHOS COM ELÁSTICO 30G/M²					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 22/02/2022 às 10:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 22/02/2022 às 10:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL BRANCO DESCARTÁVEL MANGA LONGA C/ ELÁSTICO 30GR VIVER SAÚDE INDUSTRIA	VIVER INDUSTRIA	PACOTE (300)	1500.0	R\$ 2,2900	R\$ 3.435,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Odontomed Indústria Comercio Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 23/02/2022 às 12:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL 30G DESCARTÁVEL MANGA LONGA PUNHO EM ELASTICO	ODONTOMED	PCT (1)	1500.0	R\$ 2,3000	R\$ 3.450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC.TNT ML (BRANCO) 30GR C/10 PROTECTION	PROTECTION	PCT (10)	1500.0	R\$ 2,4700	R\$ 3.705,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição	Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
	Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL 30 GR TNT	VESTSEG	SACO (1)	1500.0	R\$ 2,5000	R\$ 3.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 15:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
avental manga longa gr 30	new desc	pct (10)	1500.0	R\$ 2,6000	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protectme Brasil Comercio De Produto Hospitalar Ltda.	08/03/2022 às 00:00:00	20 dias	7/14/21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 23/02/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PB AVENTAL DESCART. TNT 30GR PB02 UN 10X1	GANDAN IND E COM DE CONFECÇÕES EIRELI	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 2,6000	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 26/02/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL MANGA LONGA TNT BRANCO GRAM 20 C/10UN - PREVEMAX	Prevemax	Pacote (10)	1500.0	R\$ 2,6950	R\$ 4.042,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Provi-hosp Comércio De Produtos Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	20 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESCARTAVEL 30GR	PROVI-HOSP	1.0 (10)	1500.0	R\$ 2,8000	R\$ 4.200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socc Comércio E Confeccção De Produtos Descartaveis Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	10 dias	42 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 22/02/2022 às 15:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AVENTAL DESC. MANGA LONGA P. LASTEX 30GR BRANCO SOCC	SOCC COMÉRCIO E CONFECÇÕES	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 2,9000	R\$ 4.350,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Mileski Comércio de Produtos Hospitalares - Eireli EPP	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	Entrada/Entrega/28 (DDL)	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 22/02/2022 às 10:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL de procedimento descartável c/manga longa e punho de elástico não estéril	MILESKI HOSPITALAR	PCT 10 (1500)	1500.0	R\$ 2,9000	R\$ 4.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 25/02/2022 às 12:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 30	A MEDICA	PCT (10)	1500.0	R\$ 2,9800	R\$ 4.470,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	03/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 25/02/2022 às 16:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(10)	1500.0	R\$ 3,1900	R\$ 4.785,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 24/02/2022 às 17:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DE PROCEDIMENTO AZUL (30G) C/ 10 UN.	NEVE PREMIUM	Pacote (10)	1500.0	R\$ 3,3975	R\$ 5.096,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sp Odonto Distribuidora De Produtos Odontologicos - Eireli- Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 16:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL 30G MANGA LONGA BRANCO OU AZUL	SP ODONTO	PACOTE (10)	1500.0	R\$ 3,5000	R\$ 5.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farma Med Eireli	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 10.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 14:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL CIRURGICO MANGA LONGA SP ODONTO 30G	SP ODONTO	Embalagem (10)	1500.0	R\$ 3,6000	R\$ 5.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 26/02/2022 às 14:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL DE PROCEDIMENTO - NÃO ESTÉRIL - 1,60 X 1,20MT - STANDARD	VENKURI	UND (1)	1500.0	R\$ 4,9000	R\$ 7.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	08/03/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 22/02/2022 às 09:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AVENTAL LAMINADO 30 GR BRANCO M L PUNHO LASTEX PCTE C/ 10 UNID. GLOBODESC	GLOBODESC	Pacote (10)	1500.0	R\$ 4,9000	R\$ 7.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 22/02/2022 às 15:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
=AVENTAL DESC 30G MANGA LONGA C/10 BRANCO	ANAPOLIS HOSPITALAR	CAIXA (10)	1500.0	R\$ 5,3250	R\$ 7.987,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unidade	
2 45369 - MASCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA N95 (BICO DE PATO) Unidade				Unidade	250.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 01/03/2022 às 19:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA	VESTSEG	PACOTE/CAIXA (1)	250.0	R\$ 0,4000	R\$ 100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protectme Brasil Comercio De Produto Hospitalar Ltda.	08/03/2022 às 00:00:00	20 dias	7/14/21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 23/02/2022 às 10:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PB MASCARA PFF2 BRANCA - ELÁSTICO ORELHA UN 50X1	GANDAN IND E COM DE CONFECÇÕES EIRELI	PACOTE (50)	250.0	R\$ 0,7900	R\$ 197,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 22/02/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR DOBRÁVEL PFF-2 (N 95) SEM VÁLVULA C.A 44527	ÁTOMOS	CAIXA (100)	250.0	R\$ 1,1000	R\$ 275,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 24/02/2022 às 17:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATORIA NEVE N95 PFF2 S/ VÁLVULA - BRANCA	NEVE PREMIUM	Unidade (1)	250.0	R\$ 1,1000	R\$ 275,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Salut & Protecao Industria E Comercio De Epis Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA MODELO PFF2-2/N95 - SEM VÁLVULA - COR AZUL CA:46.143	SALUTE & PROTEÇÃO	Pacote (1)	250.0	R\$ 1,2000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 24/02/2022 às 10:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR NUTRIEX N95 PFF2 S/VÁLVULA BRANCO CA46868 NUTRIEX	NUTRIEX	CAIXA (1)	250.0	R\$ 1,3300	R\$ 332,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 23/02/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PFF 2 COM VALVULA	ALLIANCE	PACOTE (1)	250.0	R\$ 1,3500	R\$ 337,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 15:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Respirador Semi Facial PFF2 604S S/ Valvula Ca 43.740 Branco	Protecface	caixa (100)	250.0	R\$ 1,4200	R\$ 355,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	28/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA KN95 BLOKER INNOVA	BLOKER	CAIXA (25)	250.0	R\$ 1,4500	R\$ 362,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Santé Medica Hospitalar Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 25/02/2022 às 11:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA N-95	KASMED	UND (250)	250.0	R\$ 1,5000	R\$ 375,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA S/VALVULA BRANCA N95 (PFF2)	LIFE PROTECT	UN (1)	250.0	R\$ 1,5900	R\$ 397,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTECAO PFF2 N.95 (BRANCA) MASK C/20	MULTILASER	CAIXA (20)	250.0	R\$ 1,6000	R\$ 400,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda-me	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 24/02/2022 às 23:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 SEM VÁLVULA CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (1)	250.0	R\$ 1,6000	R\$ 400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 27/02/2022 às 19:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PFF2 MODELO 604V (S) N95 BRANCA - ELÁSTICO NA CABEÇA	PROTECFACE	UNIDADE (1)	250.0	R\$ 1,6640	R\$ 416,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Trisoft Têxtil Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3,0000
Resposta 22/02/2022 às 09:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA PROT. MSK95 PFF2-S (N95) CA 45.047 - 200 - CAIXA - TRISOFT	TRISOFT	CAIXA COM 200 UNIDADES (200)	250.0	R\$ 1.7000	R\$ 425,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 25/02/2022 às 12:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA RESPIRADORA KN95	KN95	UND (1)	250.0	R\$ 1,9800	R\$ 495,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 26/02/2022 às 14:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA RESPIRADOR PFF-2S	VENKURI	PCT (1)	250.0	R\$ 2,0000	R\$ 500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tayco Equipamentos De Segurança Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 1,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
RESPIRADOR N95/PFF2 SEM VÁLVULA TAYCO CA-46.030 ref: 2750 - ELÁSTICO DE TECIDO	TAYCO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	CAIXA (100)	250.0	R\$ 2,0000	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 22/02/2022 às 10:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2 LIFE SAFETY (BRANCA / UNICO)	LP LIFE PROTECT	EMBALAGEM (250)	250.0	R\$ 2,0400	R\$ 510,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 22/02/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara N95	Descarpack	Caixa (50)	250.0	R\$ 2,2000	R\$ 550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 25/02/2022 às 15:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA KN95 PFF2-S BRANCA	EVEXIA	UN (1)	250.0	R\$ 2,6500	R\$ 662,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 15:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
mascara n95	MQF	und (1)	250.0	R\$ 2,9000	R\$ 725,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 22/02/2022 às 15:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA HOSPITALAR PFF2 (N95) - CA 8357	KSN	CXA (100)	250.0	R\$ 3,1000	R\$ 775,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 26/02/2022 às 15:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara N95 Branca - KSN	KSN	Unidade (1)	250.0	R\$ 4,7000	R\$ 1.175,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 25/02/2022 às 13:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DE PROTEÇÃO KN95/ PFF2 - WINNER MED	KLEVER	1 (1)	250.0	R\$ 6,5000	R\$ 1.625,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 22/02/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 (AURA 9320)	3M	PACOTE (1)	250.0	R\$ 7,4100	R\$ 1.852,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 1920 - OCULOS POLICARBONATO LENTE INCOLOR PROT LATERAL		Unidade	25.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 01/03/2022 às 19:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OCULOS DE PROTECAO INCOLOR	ISSO MOLD	UNIDADE (1)	25.0	R\$ 3,3100	R\$ 82,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 22/02/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Oculos incolor mod RJ	Pro Safety	embalagem (1)	25.0	R\$ 3,9000	R\$ 97,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 26/02/2022 às 16:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Óculos de Segurança Fenix incolor - Danny	Danny	Unidade (1)	25.0	R\$ 4,5000	R\$ 112,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OCULOS DE PROTEÇÃO FENIX DA 14.500 - CA 9.722	DANNY	UND (1)	25.0	R\$ 5,0000	R\$ 125,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 25/02/2022 às 12:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	SKY	UND (1)	25.0	R\$ 6,0000	R\$ 150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 24/02/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
OCULOS KALIPSO PANDA LENTE INCOLOR - CA 10344	KALIPSO	CAIXA (1)	25.0	R\$ 9,0000	R\$ 225,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
4 45364 - PROTETOR FACIAL FACE SHIELD		Unidade	25.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 01/03/2022 às 19:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROTETOR FACIAL FACE SHIELD 32X22 CM (NÃO POSSUI CA)	IMPORTADOR CLINK	CAIXA (1)	25.0	R\$ 8,0000	R\$ 200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 25/02/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
protetor facial total Face Shield- GOLDENPLAST	GOLDENPLAST	CX (10)	25.0	R\$ 10,0000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROTETOR FACIAL FAFTECH -	FACESHIELD	01 (1)	25.0	R\$ 10,0000	R\$ 250,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 25/02/2022 às 12:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROTETOR FACIAL ACRILICO COM AJUSTE NA CABECA	HEALTH QUALITY	UND (1)	25.0	R\$ 10,0000	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	05/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 28/02/2022 às 00:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PROTETOR FACIAL YOUSAFE - SCAVMEDICAL - FACE SHIELD EMB C\ 1 PC - PROTETOR FACIAL YOUSAFE - SCAVMEDICAL - FACE SHIELD EMB C\ 1 PC SCAVMEDICAL	PROTETOR FACIAL YOUSAFE - SCAVMEDICAL - FACE SHIELD EMB C\ 1 PC - PROTETOR FACIAL YOUSAFE - SCAVMEDICAL - FACE SHIELD EMB C\ 1 PC SCAVMEDICAL	(1)	25.0	R\$ 10,5400	R\$ 263,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 25/02/2022 às 15:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA - PROTETOR FACIAL FACE SHIELD GRANDE - NYCOL	NYCOL	UNIDADE (1)	25.0	R\$ 20,0000	R\$ 500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 26/02/2022 às 16:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proteção Facial Lente Incolor - Ledan	Ledan	Unidade (1)	25.0	R\$ 38,9000	R\$ 972,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5 15892 - TOUCA CIRURGICA C/ ELASTICO		Unidade	1500.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
SUPERA DESCARTAVEIS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 24/02/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO	DEJAMARO	UNIDADE (1)	1500.0	R\$ 0,0700	R\$ 105,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 04/03/2022 às 08:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA	HC	PLASTICA (100)	1500.0	R\$ 0,0700	R\$ 105,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Amedica Descartaveis Ltda	30/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000
Resposta 24/02/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA SANFONADA TNT BCO GR 20 C/100	AMEDICA DESCARTAVEIS	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,0750	R\$ 112,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	08/04/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.999,0000
Resposta 22/02/2022 às 11:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT BRANCO COM ELÁSTICO 30G/M²	FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,0800	R\$ 120,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 25/02/2022 às 14:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	SÃO JOSE TEXTIL	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,0899	R\$ 134,8500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protectme Brasil Comercio De Produto Hospitalar Ltda.	08/03/2022 às 00:00:00	20 dias	7/14/21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500.0000
Resposta 23/02/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PB TOUCA DESCART. TNT BRANCO UN 100X1	GANDAN IND E COM DE CONFECÇÕES EIRELI	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,0900	R\$ 135,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	28/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	INNOVATEX	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,0900	R\$ 135,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 23/02/2022 às 09:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCAS DESCARTAVEIS PCT COM 100 UNIDADES	INOVEN	UNIDADE (1)	1500.0	R\$ 0,0900	R\$ 135,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
T. A. R. Ferreira Equipamentos De Protecao Eireli Epp	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 17:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA SANFONADA EM TNT PCT. COM 100 UN	PREVEMAX	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,0950	R\$ 142,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	03/03/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 25/02/2022 às 16:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ANADONA	ANADONA	(100)	1500.0	R\$ 0,0955	R\$ 143,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eireli	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 15:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEIS	NEW DESC	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,0990	R\$ 148,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 23/02/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCAS DESCARTAVEIS	PREVIMAX	PACOTE (20)	1500.0	R\$ 0,0999	R\$ 149,8500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA SANFONADA C/ELASTICO BRANCA SOFT C/100	TALGE	UND (100)	1500.0	R\$ 0,1000	R\$ 150,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda - me	08/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000
Resposta 24/02/2022 às 23:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (100)	1500.0	R\$ 0,1000	R\$ 150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lamed Brasil Produtos E Serviços Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28/45 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 26/02/2022 às 15:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Touca Sanfonada Branca 100und - Prevemax	Prevemax	Pacote (100)	1500.0	R\$ 0,1150	R\$ 172,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dbv Comercio de Material Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 22/02/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTÁVEL -	Anadona	Pacote (100)	1500.0	R\$ 0,1200	R\$ 180,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Sp Odonto Distribuidora De Produtos Odontologicos - Eireli- Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 22/02/2022 às 16:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	SPODONTO	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,1200	R\$ 180,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	08/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000
Resposta 22/02/2022 às 15:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+TOUCA DESC. TAM.P C/ELASTICO-BRANCA C/100	ANAPOLIS	PACOTE (100)	1500.0	R\$ 0,1210	R\$ 181,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 25/02/2022 às 15:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PCT 100UN	NACIONAL	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,1299	R\$ 194,8500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Vestseg - Soluções Em Vestimentas Profissionais Ltda	08/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 22/02/2022 às 11:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA COM ELASTICO 20 GR	VESTSEG	SACO (1)	1500.0	R\$ 0,1390	R\$ 208,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Globodesc Industria Importação Exportação De Produtos Medicos	08/03/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 22/02/2022 às 09:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL PCTE C/100 UNID GLOBODESC	GLOBODESC	PCTE (100)	1500.0	R\$ 0,1500	R\$ 225,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	08/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 25/02/2022 às 12:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO	DEJAMARO	UNIDADE (1)	1500.0	R\$ 0,1500	R\$ 225,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI	08/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 24/02/2022 às 10:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA TNT SANFONADA DESCARTAVEL 01 ELASTICO - DRAKKAR	DRAKKAR	PACOTE COM 100 PEÇAS (100)	1500.0	R\$ 0,2300	R\$ 345,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	31/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 26/02/2022 às 14:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL.	ANAPOLIS	UNIDADE (1)	1500.0	R\$ 20,0000	R\$ 30.000,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 375,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	3	R\$ 4.271,0000
Total Geral	5	R\$ 4.646,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.646,0000

Total de itens da Cotação: 5 | Total de itens Selecionados: 5



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 08/04/2022 às 13:41, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1017 e o código verificador 350.